お客様各位

2017 年 10 月 18 日

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社

防護服グループ

デュポン™プロシールド® 10 仕様変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。この度、デュポン™プロシールド® 10 におきまして、下記の通り仕様変更させていただく事をご案内

申し上げます。

敬具

記

  変更前 変更後 ★：変更あり

製品名 デュポン™プロシールド® 10 デュポン™プロシールド® 10

素材 SMMS 4 層素材 SMS 3 層素材 ★

色 ホワイト、ブルー ホワイト、ブルー

サイズ S、M、L、XL、XXL 5 サイズ S、M、L、XL、XXL 5 サイズ

取扱説明書 個装パッケージ毎に同封 個装パッケージ毎に同封

縫い目 外縫い 外縫い

主なデザイン変更点

*フード部

フード部：2 枚はぎ

フード部：3 枚はぎ

★

胸ラベル

★

ネックラベル

★

個装パッケージ外見

★

 JAN コード

個装用、外装用 JAN コードは変更

になります。新しい JAN コードは、

後日御案内いたします。

★

外箱

外箱サイズ

600mm×390mm×H450mm

外箱サイズ

515 ㎜×415 ㎜×H455 ㎜

★

外箱ラベル

以上

ご不明な点または詳細につきましては、販売代理店へお問い合わせいただきますようお願い

致します。